

Položkový rozpočet

**Zakázka: Adhezní můstek na mrazuvzdorné nenasákavé povrchy - změnový list č.5
Truhlářova 32, Ústí n.L. - Střekov**

Zhotovi... **HIT Stavby s.r.o.** IČO: **01416693**
Pod Krejčárkem 975/2 DIČ: **CZ01416693**
13000 Praha-Žižkov

Objedn... **Statutární město Ústí nad Labem** IČO: **00081531**
Velká hradební 2336/8 DIČ: **CZ00081531**
40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	14,93	14,93
PSV	10 600,25	6 974,24	17 574,49
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	17 589,42 CZK
Základní DPH	21 %	3 694,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,42 CZK

Cena celkem: 21 283,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

04.11.2019
Datum

Popis: Jedná se o provedení adhezních můstků na mrazuvzdorné nenasákavé povrchy v m.č.206,208,209,210a,210b,210c,211a,211b,212,212a,213,214,215

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	14,93	14,93	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	10 600,25	6 974,24	17 574,49	0,05450
Celkem:			10 600,25	6 989,17	17 589,42	0,05450

Poř. Číslo	Název	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 99 Staveništní přesun hmot				14,93		0,00000		0,00000
1	998 01-1002.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,054	274,00	14,93	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00
						Montáž:	274,00	14,93
Díl: 711 Izolace proti vodě				17 574,49		0,05450		0,00000
2	711 71-4199 Provedení nátěru adhezivní hmotou	m2	136,482	51,10	6 974,24	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00
						Montáž:	51,10	6 974,24
	Výkaz vým...	m.č.206: 33,31				33,31		
		208 část: 3,09*1,69				5,22		
		209: 14,47				14,47		
		210a: 1,81				1,81		
		210b: 1,69				1,69		
		210c: 2,25				2,25		
		211a: 1,56				1,56		
		211b: 1,69				1,69		
		212: 20,13				20,13		
		212a: 1,5				1,50		
		213: 24,49				24,49		
		214: 12,75				12,75		
		215: 15,61				15,61		
3	247-44444 Adhezivní můstek SOUDAL bal 5kg	kg	54,500	194,50	10 600,25	0,00100	0,05450	0,00000
						Dodávka:	194,50	10 600,25
						Montáž:	0,00	0,00